РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21.10.2011
                                                                                             № 13/84

ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа ЗАТО Сибирский от 25.12.2008 № 49
«Об утверждении целевой программы
«Профилактика преступлений и иных правонарушений
в муниципальном образовании городском округе
ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2009-2012 годы»

Руководствуясь статьями 23, 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в целях оптимизации бюджетных расходов в 2011 году, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 25.12.2008 № 49 «Об утверждении целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2009-2012 годы» следующие изменения:
- пункты 2.3, 2.4 Перечня программных мероприятий целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2009-2012 годы», утвержденной указанным решением,  изложить в следующей  редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                             Н.М. Кожа